J

KoHTponb KnumaTt

Appec: YensabuHck, Poccuiickasn, 275, 4 aTax

TenedoH: (351) 235-61-14
Email: 80z@mail.ru

MoTos104HbIN KOHANUMoHep AUX ALCF-H48/4R1C/AL-

H48/4R C(U)

£ Universal

OcHoBHOE

NHuBepTOp

Mpon3BOOUTENILHOCTb

MowHoCTb oxnakaeHusa (BT)
MowHocTb oborpesa (BT)
PekomeHayemasn nnowanb (M2)
Bo3ayLlHbIN NOTOK (M3/4ac)
HeproappeKTNBHOCTb
MoTpebneHne npn oxnaxageHum (BT)
MoTpebneHune npu oborpese (BT)
KoachdumumneHT aHeproacpekTneHoctn (EER)
Knacc s3HeproappeKTUBHOCTH
dnekTponuTaHue (B)

KomdopT

YpoBeHb LyMa BHyTpeHHero 61o0ka (ab)
YpoBeHb WyMa BHewHero 61oka (ab)
OHeBHOW Tanmep

HenenbHbIn Tanmep

MooceeTka nysbTa
Pe>xumbl 1 kKOMNeKTaums

CeHcop nomeLleHuns

Cncrtema 0o4NCTKM BO3AyXa
YnpasneHune no Wi-Fi

MuHUManbHaa TemnepaTypa skcnayaTauum (°C)
CkopocTen BeHTUNATOpPA
Mpon3BonCcTBO

CTpaHa npon3BoacTBa

3aBoj

JononHnTenbLHO

MapaHTKA

TexHun4yeckne gaHHble
OnameTp Tpyb (ras)
OnameTp Tpyb (XKMOKOCTL)

Tun dpeoHa
MakcuManbHaa gnamMHa Tpacchl (M)
MakcmMManbHbIN Nepenag BbICOT (M)

—— Mpoun3ssoguTtenn: AUX
/& CpoOK NOoCTaBKW: 5 oHen

LleHa: 109 640 p.

HeT

14070
15240
140

1350/1900/2150

4680
4420
3,01
C
380

42
58
[a
HeT
HeT

HeT

ba3oBas
OnunoHanbHO
-15

3

Kntan
AUX

3ropa

3/4"
3/8"
R410
50
30



du3nyeckme BeJNYNHBDI
BHyTpeHHUI 610K pa3mepsbl (MM)
BHyTpeHHU 6510K Macca (Kr)
BHewHM 610K pa3mMepbl (MM)
BHewHnm 6n1ok macca (Kr)

1600*690*235
44
940*1320*370
85


http://www.tcpdf.org

