

## Потолочный кондиционер AUX ALCF-H48/4R1C/AL-H48/4R C(U)



Производитель: AUX Срок поставки: 5 дней

Цена: 109 640 р.

Основное		
Инвертор	Нет	
Производительность		
Мощность охлаждения (Вт)	14070	
Мощность обогрева (Вт)	15240	
Рекомендуемая площадь (м2)	140	
Воздушный поток (м3/час)	1350/1900/2150	
Энергоэффективность		
Потребление при охлаждении (Вт)	4680	
Потребление при обогреве (Вт)	4420	
Коэффициент энергоэффективности (EER)	3,01	
Класс энергоэффективности	C	
Электропитание (В)	380	
Комфорт		
Уровень шума внутреннего блока (дБ)	42	
Уровень шума внешнего блока (дБ)	58	
Дневной таймер	Да	
Недельный таймер	Нет	
Подсветка пульта	Нет	
Режимы и комплектация		
Сенсор помещения	Нет	
Система очистки воздуха	Базовая	
Управление по Wi-Fi	Опционально	
Минимальная температура эксплуатации (°C)	-15	
Скоростей вентилятора	3	
Производство		
Страна производства	Китай	
Завод	AUX	
Дополнительно		
Гарантия	3 года	
Технические данные		
Диаметр труб (газ)	3/4"	
Диаметр труб (жидкость)	3/8"	
Тип фреона	R410	
Максимальная длина трассы (м)	50	
Максимальный перепад высот (м)	30	

Физические величины	
Внутренний блок размеры (мм)	1600*690*235
Внутренний блок масса (кг)	44
Внешний блок размеры (мм)	940*1320*370
Внешний блок масса (кг)	85